

**Ne Oldu?**

- Cumhurbaşkanı Erdoğan: Kabinemizde biliyorsunuz iki arkadaşımız değişime tabi oldu. Şimdi bu yeni süreçte de hem genel başkan yardımcılarında bazı değişiklikler olabileceği gibi aynı şekilde kabinede de duruma göre değerlendirmelerimizi yaparız. Orada da bazı değişiklikler olabilir.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: (Savunma Sanayii Fonu) Güvenlik olmazsa demokrasi, temel hak ve hürriyetler ve kalkınma olmaz
- Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, Vergi Denetim Kurulunun ülke genelinde büyük şirketlere yönelik yoğun bir denetim programına hazırlandığını belirtti.
- IMF'den Türkiye değerlendirmesi: Yetkililerin kademeli politika ayarlaması çerçevesinde enflasyonun daha da düşmesi bekleniyor.
- ABD Hazine Bakanlığının Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Müsteşarı Shambaugh, IMF ve çok taraflı kalkınma bankalarını, düşük ve orta gelirli ülkelerin likidite ihtiyaçlarını karşılamak için yeni yollar üzerinde çalışmaya çağırdı.
- Goldman Sachs, Çin için 2024 yılı büyüme tahminini %4,7'den %4,9'a yükseltti.
- Japonya Başbakanı Ishiba, BOJ'un faiz politikasına müdahale etmeyeceğini söyledi.
- Fitch, Fransa'nın kredi notunun görünümünü durağandan negatife indirdi.
- ABD'de Riverside County Şerifi Biancoeski, başkan adayı Trump'a yönelik 3'üncü bir suikast girişiminin engellendiğini açıkladı.

**EKONOMİK TAKVİM**

Saat	Ülke	Önem	Olay	Beklenti	Önceki
14:00	USD	**	OPEC Aylık Rapor		
16:00	USD	**	FOMC Üyesi Kashkari'nin Konuşması		
22:00	USD	**	FED Üyesi Waller'in Konuşması		

## PARİTE

## ANALİZ



## EURUSD

**Direnç 1– 1.0963**

**Direnç 2– 1.1005**

**Direnç 3– 1.1047**

**Destek 1– 1.0903**

**Destek 2– 1.0852**

**Destek 3– 1.0779**

Yeni haftaya başlarken Euro kanadında gündem Avrupa Merkez Bankası'nın para politikası toplantısı olacak. Toplantı sonrasında bankanın 25 baz puanlık faiz indirim kararı alabileceği beklentileri hakim. Bununla birlikte karar öncesinde ise yine Euro kanadından gelecek olan enflasyon verisi izlenecek. Söz konusu veriler Perşembe günü açıklanacak. Bu sebeple Euro varlıkları için volatil bir haftaya başlanıyor. Haftanın ilk işlem gününde ise ekonomik veri bakımından cılız bir gün piyasaları bekliyor. Paritenin geçen hafta gerçekleştirdiği performansına baktığımızda ise haftayı yaklaşık yüzde 0.25 dolaylarında değer kaybı ile kapattığı görülüyor. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 1.0963 – 1.1005 – 1.1047 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.0903 – 1.0852 – 1.0779 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

## PETROL

## ANALİZ



**Direnç 1– 77.40**

**Direnç 2– 80.15**

**Direnç 3– 82.94**

**Destek1– 72.77**

**Destek2- 69.98**

**Destek3- 65.68**

**Petrol**

Orta Doğu'da artan gerilimler halen fiyatlamalar üzerinde etkili olabiliyor. İsrail'in İran'a yönelik olası misilleme saldırı ihtimali jeopolitik riskleri de taze tutuyor. Geçtiğimiz hafta Perşembe günü İsrail'de güvenlik kabinesi İran'ın ülkeye son saldırısına nasıl ve ne zaman yanıt verebileceğini görüşmek üzere bir araya geldi. Bu gelişmeler piyasalar tarafından yakından takip ediliyor. Olası büyük saldırı senaryoları ise petrolde küresel bazda arz sıkıntılarının yaşanabileceği endişelerini beraberinde getiriyor. Diğer yandan ABD kanadında İran'ın petrol ve petrokimya sektörlerine yönelik yaptırımlarını genişlettiği haber akışları takip edildi. Petrolün geçen hafta haftalık performansına baktığımızda haftayı bir miktar değer kazanımı ile kapattığı görülüyor. Crude ürününü teknik olarak inceleyecek olursak 77.40 – 80.15 – 82.94 seviyeleri direnç noktaları olarak; 72.77 – 69.98 – 65.68 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

## ALTIN

## ANALİZ



Drnç1-2675

Drnç2-2685

Dst1-2655

Dst2-2630

Dst3-2600

## XAUUSD

Altın kanadında piyasaların takip ettiği iki ana konu var. Bunlar FED'in faiz patikasına atabileceği adımlar ve Orta Doğu'da yaşanan jeopolitik riskler. İlk olarak FED kanadına baktığımızda bankanın faiz patikasında atabileceği adımlar şuan için belirsiz gibi duruyor. Her ne kadar bankanın önümüzdeki iki toplantısı içinde faiz indirim kararı verebileceği beklentisi hakim olsa da, bu adımların büyüklüğü konusu belirsizliğini koruyor. ABD'den gelen son ekonomik veriler ve açıklamalar ile sert adımlar atılabileceğine yönelik beklentiler azalmıştı. Orta Doğu'da yaşanan gelişmelere baktığımızda ise İsrail'in İran'a yönelik olası misilleme saldırı ihtimali jeopolitik risklerin de gündemde kalmasına neden oluyor. Bu da zaman zaman güvenli liman ihtiyacını ön plana çıkarabiliyor. XAUUSD grafiğini teknik olarak inceleyecek olursak 2675 ve 2685 seviyeleri direnç noktaları olarak; 2655 – 2630 - 2600 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Barbaros Mh., İhlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL

Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: [www.infoyatirim.com](http://www.infoyatirim.com)

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 3. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %47.98; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %52.02'dir.